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Mäntsälän kunta ja kiinteistöjen Koto-Jurvala, Kotola ja Kylä-Jurvala 
omistajat ovat tehneet sopimuksen asemakaavamuutoksen tekemiseksi.  
 
Asemakaavan muutos laaditaan Mäntsälän kunnan kirkonkylässä 
sijaitsevien kiinteistöjen Jurvala ja määräalat kiinteistöistä Koto-Jurvala, 
Kotola ja Kylä-Jurvala alueille - Sälinkääntien ja Peltolantien välisellä 
alueella. Sopimusalueen koko on noin kaksi hehtaaria.   
 
Kaavatyön alustavana tavoitteena on laatia asemakaavanmuutos, jolla 
alueen asemakaavamerkintöjä muutetaan ja sopimusalueen 
rakennusoikeus nostetaan vastaamaan rivitaloalueen rakennusoikeutta 
sekä suojellaan olemassa olevan maatilan talouskeskuksen. Suojelutavoite 
perustuu rakennusinventointiin.  
 
Asemakaavan laadinnasta vastaa kaavakonsultti maanomistajien 
toimeksiannosta. Asemakaavan muutoksen hyväksymiskäsittely tapahtuu 
kunnassa maankäyttö- ja rakennuslain mukaisesti. Kaavakonsulttina toimii 
Tapio Sillfors/Yhdyskuntasuunnittelu Tapio Sillfors Oy. 
 
Osallistumis- ja arviointisuunnitelma asetetaan nähtäville käynnistyksen 
yhteydessä. Kaavatyön aikataulu on kuvattu osallistumis- ja 
arviointisuunnitelmassa.  
 
Kunnan hallintosäännön mukaan kunnanhallitus päättää asemakaavojen ja 
niiden muutosten käynnistämisestä. Hallintosäännön mukaan 
kunnanhallitus päättää asemakaavan ja asemakaavan muutoksen 
hyväksymistä. 
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Päätösehdotus Kuntakehityslautakunta päättää esittää kunnanhallitukselle, että 

Eskonkujan asemakaavamuutoksen laatiminen käynnistetään edellä 
kuvatussa tarkoituksessa kiinteistöjen Jurvala 505-407-10-209, Koto-
Jurvala 505-407-10-184, Kotola 505-407-10-69 ja Kylä-Jurvala 505-407-
10-185 alueille.  
 
Osallistumis- ja arviointisuunnitelma asetetaan nähtäville mielipiteiden 
saamiseksi. Osallistumis- ja arviointisuunnitelmasta pyydetään tarvittavat 
lausunnot 
 
Tämän asian osalta pöytäkirja tarkastetaan kokouksessa. 
 

Päätös Hyväksyttiin ehdotuksen mukaan. 
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